ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 619

Калининского района Санкт-Петербурга

ул. Черкасова, д. 7, к. 2,

Санкт-Петербург, 195265

Тел. (812)290-00-94   Факс (812)417-51-17,

E-mail: school619@mail.ru, http://school619.ru

ОКПО 50017684  ОКОГУ 2300223

ОГРН 1027802506071

ИНН/КПП 7804085825/780401001

16.03.2020  №  251

На №     от

Уважаемые  родители!

В целях предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

Администрация Школы № 619 просит вас, родителей (законных представителей) ограничить

личное посещение Школы. Постарайтесь, встречать и провожать детей не входя в здание

школы.

Вход в школу возможен только по личной договорённости с администрацией школы

(заместителем директора).

Благодарим вас за понимание и соблюдение правил санитарной безопасности. Приносим

извинения за возможно возникшие в связи с этим неудобства.

С уважением,

Директор                                                                                         И.Г. Байкова

mailto:school619@mail.ru
http://school619.ru/